59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0702९ 3॥/0 

0१-अधिसूचित वनभूमि के वाहर वृक्षारोपण 

04 - बेवन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

शक्भ6 5णीशा8 : ४७ 

(एशाश्षड।| 3णाशा9 ; १५७ 

6 8 49 24060479659040403 33453 [॥॥९:0२040 ,989,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
64 - बानिकी (५७०॥२०७०7० 5$॥४१७ रुपये उन्‍नीस लाख उनहत्तर हजार 

ढ चार सी 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0|-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजदुरी 

छाक8 8ढाशा३8 : (४ 

(एशआ।ए/9।| 5जाहा8 : ६ 

योग: नर्स 3,376,200.00 
रुपये इकसठ लाख नवासी हजार सात सी 6 ४ न 

क्रमिक योग: 6,489,700.00

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ५४ 

0।-अधिसूचित वनभ्रूमि के वाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

जञक्चं० 500शा१8 : ५ 

एजआशिक। 3जाशाह : / 

23 & 49 240650479659040323 33॥90 ५शा-छठार00] 24,000,00 

2408 - वानिकी तथा बन्‍्य प्राणी 

04 - वानिकी 83% 80९५ रुपये चौइस हजार 
अर उपयोजना (0८£५४॥255 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपर्ति एवं सामग्री 

छाक्षा8 8008॥8 : +५/ 

(शा|क्ष9। 3जी076 : फिट 

24 5 49 2406079659040323 33॥93 80/70२002 24,000.00

[...]

04 - बानिकी 872 8884६£५ रु इसे. हजार 

उपयोजना 8/4|/8/॥/४४ (।.7.5.) 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 709#₹&8॥ 0/५,088/ 

04-अधिसूचित बनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपर्ति एवं सामग्री 

छा48 50876 : ॥५५७ 

एक्षाश्। $जाआा : १७ 

योग: श्र है आई 72,000,00 

रुपये एक करोड इकावन लाख चौइस हजार तीन सी ८४ ४ कि 
क्रमिक योग: का ला 45,424,300,00 

(९७१०0 धार डरधण) 

छः  ओ  ओ  ओ ओ ऑ  फह हईह हए$&: [ऑ[ [ सा 87605. आज उख छ छ नकल 

२568 8 ए॥0 कि 

पन्न संख्या - 0/४8-24/2049/363 दिनांक - 29-2७॥-2022 

क्र) विपत्र कोड एक्सेस म॑ निकासी एवं व्ययन पदा, आवंठित राशि